最高二千元/群 最長五年，本金寬緩期限最

長二年。 

(四)臺灣山茶 最高三十七萬五千元/公頃 最長五年，本金寬緩期限最

長二年。 

(五)馬藍 最高三十七萬五千元/公頃 最長五年，本金寬緩期限最

長二年。 

(六)天仙果 最高三十七萬五千元/公頃 最長五年，本金寬緩期限最

長二年。 

五、森林副產物-竹筍 

（森林法施行細則第三

條規定之林地生產竹筍

之部分） 

最高三十七萬五千元/公頃 最長五年，本金寬緩期限最

長二年。 

註：本表所列林業低利貸款項目、貸款額度及期限，適用於中華民國一百十四年一月一日以

後發生之天然災害。 

114.1.9修正版 
(適用於114.1.1以後
發生之天然災害) 

農業天然災害受災證明書(申貸「農業天然災害低利貸款」專用) 

一、基本資料(請申請人填寫)        

災 害 名 稱  申 請 日 期     年   月   日 

申請人姓名  身分證字號  

住 址  電 話  

受災土地座落區段 地號 持分 經營面積、體積 
(公頃、立方公尺) 

受災漁船船名 船舶登記日期 噸位 主機種類 

二、損失情形(請調查人員填寫，損失情形以現場勘查為原則，如依個案事實足以判斷其